МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

НАГОРСКОГО РАЙОНА   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  04.07.2023
№ 73
пгт. Нагорск

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие территории муниципального образования Нагорское городское поселение Нагорского района Кировской области»

В соответствии со ст. 12 «Положения о бюджетном процессе в Нагорском городском поселении Нагорского района Кировской области», утвержденным решением Нагорской поселковой Думы от 10.03.2016 № 25/2 и в связи с Решением Нагорской поселковой Думы от 23.06.2023 № 7/1 «О внесении изменений в решение Нагорской поселковой Думы Нагорского района Кировской области «О Бюджете муниципального образования Нагорского городского поселения Нагорского района Кировской области на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов» АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие территории муниципального образования Нагорское городское поселение Нагорского района Кировской области», утвержденную постановлением администрации Нагорского городского поселения от 20.12.2022 №203:

1.1 Приложение № 1 «Паспорт» изложить в новой редакции. Прилагается.
1.2. В текстовой части муниципальной программы слова «Количество обустроенных мест (площадок) ТКО» заменить словами «Количество созданных мест (площадок) накопления ТКО».

1.3. В приложении № 2 строку 14 заменить строкой 14 следующего содержания:

	14
	Количество созданных мест  (площадок) накопления ТКО
	шт
	0
	13
	24
	0
	41
	0
	0

1.4 Приложение № 4 «Расходы на реализацию муниципальной программы за счет средств бюджета поселения» изложить в новой редакции. Прилагается.

1.5 Приложение № 5 «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» изложить в новой редакции. Прилагается.
2. Главному специалисту по исполнению бюджета и бухгалтерского учета – главному бухгалтеру руководствоваться положениями программы при формировании и организации исполнения бюджета Нагорского городского поселения.

3 Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Нагорского городского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования Нагорское городское поселение Нагорского района Кировской области.

4. Настоящее постановление вступает с момента подписания

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нагорского городского поселения                                      С.Ю. Ларионов
ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель главы администрации                                                           М. С. Онегина

СОГЛАСОВАНО

Ведущий специалист по юридическим вопросам                                  В. Е. Коротаева

Главный специалист по исполнению

бюджета и бухгалтерского учета -  главный бухгалтер

      О. А. Костылева
Разослать: Прокуратура Нагорского района, бухгалтерия.